財團法人工業技術研究院
地址：31040新竹縣竹東鎮中興路4段195號
傳真：
受文者：國立嘉義大學A095H0000Q含附件
速別：
密等及解密條件：
發文日期：中華民國103年01月15日
發文字號： 工研材 103 0000757
附件：如文
主旨： 檢附本院材化所103年度承接經濟部委託或補助科技專案計畫項下擬委託國內學術研究機關（構）研究計畫相關資料。請 查照。
說明：
一、附件資料包括103年度本院材化所擬委託學術機構研究計畫之預定項目一覽表(附件一）及研究計畫書格式(附件二）。

二、委託計畫參與資格：國內學術研究機構，應具備足以承接委託計畫之適當研究人力、技術能力及所需設備者。

三、申請方式與期限：凡有興趣參與相關研究計畫項目者，請先行與本院材化所相關專題負責人聯繫，洽談計畫細節。凡符合參與資格且合意者，請於103年二月二十四日前將完成打字之研究計畫書二份(含word電子檔)寄達本院材化所計畫規畫室，以便辦理後續審查作業。

四、本案聯絡人請洽材化所計畫規畫室洪美瑛小姐

(電話：03-5914160；e-mail： Mei-Yeng_Hung@itri.org.tw）。

正本：大同大學台灣大學嚴慶齡工業發展基金會合設工業研究中心國立臺北科技大學國立臺灣大學國立臺灣科技大學國立臺灣師範大學國立陽明大學國立臺灣海洋大學輔仁大學淡江大學中華大學國立交通大學國立清華大學中原大學元智大學國立中央大學長庚大學財團法人長庚紀念醫院國立中興大學東海大學逢甲大學國立嘉義大學國立中正大學國立雲林科技大學國立成功大學國立中山大學高雄醫學大學國立高雄應用科技大學國立高雄大學國立高雄第一科技大學義守大學慈濟大學國立東華大學
副本：
院長 徐爵民
依權責劃分規定授權業務主管決行